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Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI VIGILANZA PER | SITI DEL COLOSSEO, PALATINO
- FORO ROMANO E DOMUS AREA - 1D 1837

| chiarimenti della gara sono visibili sui siti: www.acquistinretepa.it ; www.consip.it
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CHIARIMENTI - Il TRANCHE

1) Domanda

Con la presente, relativamente alla Gara in oggetto, si chiede quanto segue:- Essendo trascorso del tempo (Bando
Attivo dal 08/02/2017) dal periodo in cui é stata predisposta I'Offerta, & necessario aggiornare o meno e riallegare
tutta la documentazione amministrativa sul Portale AcquistinRete PA? Segnaliamo che per la scrivente Societa sono
intercorse delle modifiche del Consiglio di Amministrazione (cessione in data 27/11/2017 di un Consigliere dalla
carica) che, tuttavia, sono in linea con le disposizioni predisposte nel Disciplinare di Gara- Errata Corrige (modificato a
seguito delle diverse e successive proroghe).

Risposta

Ferma la circostanza che entro il termine di presentazione dell’offerta, chi ha presentato un’offerta puo ritirarla e che
un’offerta ritirata equivarra ad un’offerta non presentata, si segnala che la documentazione amministrativa dovra
necessariamente fornire un quadro aggiornato e attuale della situazione societaria nonché, per quanto attiene la
cauzione provvisoria, occorrera tener conto — con particolare riferimento alla validita - delle diverse rettifiche del

termine di presentazione delle offerte, il tutto nel rispetto delle previsioni del Disciplinare di gara.

2) Domanda

Buongiorno, in merito alla gara per il solo lotto 2, veniamo a richiedere se la documentazione disponibile sul portale fa
ancora fede, in quanto la stessa risulta ancora suddivisa per lotti e con descrizione dell'oggetto riferita alla procedura
di gara sospesa. Resto in attesa di un riscontro per procedere alla stesura e caricamento della documentazione.
Risposta

In merito al quesito posto, si conferma che occorre tener conto dei documenti ufficiali pubblicati sui siti

www.acquistinretepa.it e www.consip.it ivi compreso errata corrige pubblicato in data 14.12.2017.

Sante Dotto
(Il Direttore Sourcing Beni e Servizi)

Classificazione Consip Public




